
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 1 de 9

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
Licitações e Contratos	 3
   Contratos	 3
   Aditivos / Aditamentos / Supressões	 3
   Homologação / Adjudicação	 4
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 5
   Edital - Classificação	 5



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 2 de 9

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2619 , DE 16 DE AGOSTO DE 2017
Abre no orçamento vigente crédito 
adicional especial e da outras 
providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE GETULINA, no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 2.469 
de 14 de dezembro de 2016.

DECRETA:

Artigo 1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 
210.999,50 às seguintes dotações:
Local: 02.01.03	 SECRETARIA

Ficha: 	  41 – 04.122.0005.2010 MANUT. DA 
SECRETARIA.................................................15.000,00

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. – P. JURÍDICA F.R.: 0 01 00

Local: 02.01.09	 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Ficha: 	  70 – 08.244.0052.2084 MANUT. DO FUNDO SOCIAL 
DE SOLIDARIEDADE........2.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 	  F.R.: 0 01 00

Local: 02.08.03	 ENSINO FUNDAMENTAL

Ficha: 	 133 – 12.361.0013.2019 MANUT. DO 
ENSINO............................................................40.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO	  F.R.: 0 02 00

Ficha: 	 137 – 12.361.0013.2019 MANUT. DO 
ENSINO............................................................10.000,00

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. – P. JURÍDICA F.R.: 0 01 00

Ficha: 	 137 – 12.361.0013.2019 MANUT. DO 
ENSINO............................................................60.999,50

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. – P. JURÍDICA . F.R.: 0 02 00

Local: 02.08.06	 PARQUE RECREATIVO E DESPORTIVO

Ficha: 	 164 – 27.812.0016.2025 MANUT. PARQUE 
RECREATIVO E DESPORTIVO............2.000,00

	 3.3.90.39.00 OUT. SERV. DE TERC. – PESSOA JURÍDICA	  F.R.: 0 01 
00

Local: 02.09.02	 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ficha: 	 199 – 10.301.0018.2026 MANUT. ASSIST. MÉDICA E 

SANITÁRIA........................15.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 	  F.R.: 0 02 00

Ficha: 	 200 – 10.301.0018.2026 MANUT. ASSIST. MÉDICA E 
SANITÁRIA........................30.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 	  F.R.: 0 05 00

Ficha: 	 207 – 10.301.0018.2026 MANUT. ASSIST. MÉDICA E 
SANITÁRIA..........................5.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 	  F.R.: 0 05 00

Local: 02.09.04	 SETOR DE EPIDEMIOLOGIA

Ficha: 	 247 – 10.305.0041.2061 MANUT. DO 
DEPARTAMENTO............................................5.000,00

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. P. JURÍDICA F.R.: 0 05 00

Local: 02.10.02	 FMAS-FUNDO MUNICIPAL DA ASSIST. SOCIAL

Ficha: 	 277– 08.244.0020.2031 MANUT. DO F.M.A
.S................................................................2.000,00

	 3.1.90.36.00 OUTROS SERV. DE TERC. P. FÍSICA F.R.: 0 01 00

Ficha: 	 279– 08.244.0020.2031 MANUT. DO F.M.A
.S................................................................3.000,00

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. P. JURÍDICA F.R.: 0 01 00

Ficha: 	 286– 08.244.0020.2073 GESTÃO DE 
ADIANTAMENTO..............................................1.000,00

	 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. P. JURÍDICA F.R.: 0 01 00

Local: 02.12.01	 RODOVIAS

Ficha: 	 348 – 26.782.0027.2041 MANUT. DE 
RODOVIAS.......................................................20.000,00

	 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00

Artigo 2º.- O crédito aberto na forma do artigo anterior 
será coberto com recursos provenientes do superávit 
financeiro e do excesso de arrecadação, conforme prevê 
os inciso I e II, §1º do art. 43 da Lei 4.320/64.
Excesso:	  R$ 155.999,50

Superávit Financeiro: R$ 55.000,00

Artigo 3º.- Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Getulina, 16 de agosto de 2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 3 de 9

Licitações e Contratos

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Contrato
Contrato nº 039/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Maripav Pavimentação e Construção Ltda

Objeto: Execução de obras de recapeamento asfáltico 
em ruas da cidade

Valor: R$-378.408,57

CAE: 4.4.90.51.00

Vigência: 120 dias

Assinatura: 24/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Contrato

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Malharia Central de Tupã Ltda ME

Objeto: Aquisição de uniformes escolares

Valor: R$-12.800,00

CAE: 3.3.90.30.23

Vigência: 60 dias

Assinatura: 25/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extratos de Aditamento de Contratos

CONTRATO Nº 008/2017
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: José Nascimento Transportes ME

Objeto: Prestação de serviços de transporte de alunos 
do Assentamento Simon Bolivar

Fica aditada a Cláusula Primeira do presente contrato 
em mais 26 km dia

Valor: R$-7.113,60

CAE: 3.3.90.39.00

Assinatura: 01/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

CONTRATO Nº 010/2017
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Silvana Olinda da Silva Cruz ME

Objeto: Prestação de serviços de transporte de alunos 
do Bairro 7 de Abril

Fica aditada a Cláusula Primeira do presente contrato 
em mais 64 km dia

Valor: R$-17.940,48

CAE: 3.3.90.39.00

Assinatura: 01/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

CONTRATO Nº 011/2017
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Miguel Silva Azevedo ME

Objeto: Prestação de serviços de transporte de alunos 
da Fazenda Jangada



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 4 de 9

Fica aditada a Cláusula Primeira do presente contrato 
em mais 19 km dia

Valor: R$-4.012,80

CAE: 3.3.90.39.00

Assinatura: 01/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Processo nº 041/2017

Pregão Presencial nº 024/2017
Objeto: Aquisição de uniformes escolares

Adjudicado e Homologado o Processo supracitado a 
favor da empresa Malharia Central de Tupã Ltda ME

Valor: R$-12.800,00

CAE: 3.3.90.30.23

Assinatura: 25/08/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal



       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 5 de 9

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação

 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 

     PROCESSO SELETIVO n° 0001/2017 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIOS 

     CLASSIFICAÇÃO 

     CURSO: ENSINO MÉDIO 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º LUCAS DOS SANTOS ANTUNES 8,0 9,0 17,0 
2º GABRIEL E. R. IGNACIO 8,0 8,0 16,0 
3º MIRIAM A. DOS SANTOS 8,0 8,0 16,0 
4º GABRIELA HELEN A. FERREIRA 7,0 9,0 16,0 
5º CAROLINA FERNANDA M. DA SILVA 7,0 9,0 16,0 
6º VITORIA V. B. CAETANO 8,0 7,0 15,0 
7º JOÃO GABRIEL D. DA S. SOUZA 8,0 7,0 15,0 
8º GEOVANA SIMÃO DA SILVA 7,0 8,0 15,0 
9º THASYLA MARY H. SILVA 7,0 8,0 15,0 

10º ANIELE Z. DE OLIVEIRA 8,0 6,0 14,0 
11º CARLOS EDUARDO SILVA MENGATO 7,0 7,0 14,0 
12º NATHALIA A. DE SOUZA 6,0 8,0 14,0 
13º ROSIELEN DOS SANTOS PEREIRA 6,0 8,0 14,0 
14º GABRIEL LIRA FERREIRA 5,0 9,0 14,0 
15º LEONARDO GILIO A. DA SILVA 7,0 6,0 13,0 
16º WELLINTON L. DA ROCHA  7,0 6,0 13,0 
17º GUSTAVO J. R. MARTINS 7,0 6,0 13,0 
18º JOÃO VITOR D. SANTOS 6,0 7,0 13,0 
19º CARLOS SANTOS BARBENTO 5,0 8,0 13,0 
20º MARCELA DE CÁSSIA P. HERNANDES 4,0 9,0 13,0 
21º LUCAS VINICIO ALVES 7,0 5,0 12,0 
22º GEANE MICHELLI B. ALVES 6,0 6,0 12,0 
23º THAYLA CRISTINA C; DA SILVA 6,0 6,0 12,0 
24º AGHATA VITÓRIA LIMA MONTEIRO 6,0 6,0 12,0 
25º FERNANDA VITORIA C. DE SOUZA 5,0 7,0 12,0 
26º LUIZA PEREIRA DOS SANTOS 5,0 7,0 12,0 
27º INGRIDY ALVES DA SILVA 5,0 7,0 12,0 
28º ARNALDO RAMON NETO 4,0 8,0 12,0 
29º EVELIN PALOMA DE J. ALVES 3,0 9,0 12,0 
30º BEATRIZ M. DOS SANTOS 5,0 6,0 11,0 
31º VITORIA F. DE ALMEIDA 5,0 6,0 11,0 
32º MARIA EDUARDA G. PEREIRA 5,0 6,0 11,0 
33º PABLINE BARBOSA KAUFFMAN 5,0 6,0 11,0 
34º LUIZ FILIPE PERES 5,0 6,0 11,0 
35º GABRIELE RIBEIRO DE SOUZA 3,0 8,0 11,0 
36º BRUNA DOS S. GUILHERME 3,0 8,0 11,0 



       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 6 de 9

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

37º ANA LAURA D. DOS SANTOS 6,0 4,0 10,0 
38º CARLA YNGRID R. CARNEIRO 6,0 4,0 10,0 
39º GUSTAVO DAS  PARANHOS  5,0 6,0 11,0 
40º MARIA REGINA B. DOS SANTOS 5,0 5,0 10,0 
41º NATHIELEN NAGELA B. BALDUINO 4,0 6,0 10,0 
42º BRENDA CAROLINE DA SILVA 4,0 6,0 10,0 
43º VITÓRIA EDUARDA V. DELGADO 6,0 3,0 9,0 
44º KAMILA CRISTINA M. DE SOUZA 6,0 3,0 9,0 
45º BRENDA EDUARDA M. DA SILVA 4,0 5,0 9,0 
46º MARCOS ENRIQEU M. SOARES 4,0 5,0 9,0 
47º KAUANE AMARO FERNANDES 4,0 5,0 9,0 
48º TIAGO HENRIQUE BATISTA DE LIMA 3,0 6,0 9,0 
49º JOÃO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS 3,0 6,0 9,0 
50º DAVI DE ALMEIDA DIAS 5,0 3,0 8,0 
51º KETTYM TATIANE P. SOARES 4,0 4,0 8,0 
52º PAOLA CRISTINA ILDEFONSO 4,0 3,0 7,0 
53º JENIFER DA SILVA SANTOS 4,0 3,0 7,0 
54º KAROLINE APARECIDA ORTEGA GUEDES 3,0 4,0 7,0 
55º JESSICA MAIRA S. MIRANDA 3,0 1,0 4,0 
56º POLIANA MARQUES DE OLIVEIRA 2,0 2,0 4,0 
57º HUDSON GABRIEL S. MAFRA 0,0 0,0 0,0 

     
     
     CURSO: SECRETARIADO 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º JAINE DA SILVA SANTOS 8,0 8,0 16,0 
2º THAINA DIAS DA COSTA 4,0 4,0 8,0 

          

     
     CURSO: INFORMÁTICA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º LAYSON LEANDRO DA SILVA FLORES 6,0 10,0 16,0 
2º LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA LOPES 7,0 8,0 15,0 
3º BRUNA A. LIMA DANHA 6,0 6,0 12,0 
4º THIAGO NOGUEIRA SHIMIDT 6,0 3,0 9,0 
          

     
     CURSO: ENFERMAGEM 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º LETICIA RAMOS DE OLIVEIRA PINTO 5,0 9,0 14,0 



       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 7 de 9

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2º MARIA LUIZA F. BRAGA 8,0 5,0 13,0 
3º KATIELLEN DOS SANTOS SILVA 6,0 6,0 12,0 
4º LUCINÉIA DUARTE ALVES 5,0 7,0 12,0 
          

     CURSO: ADMINISTRAÇÃO 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º LAYLA MARCELA DA SILVA TARDIM 6,0 9,0 15,0 
2º VERONICA MAYRA DA SILVA 5,0 9,0 14,0 
3º RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA 6,0 7,0 13,0 
4º LUCAS VALDECI DIAS SANTOS 4,0 9,0 13,0 
          

     CURSO: SERVIÇO SOCIAL 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º EMMILY DOS SANTOS NOGUEIRA 7,0 8,0 15,0 
2º MARIANA DA SILVA NOGUEIRA 6,0 5,0 11,0 

          

     
     CURSO: TEC. EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º LUCAS FELIPE S. DA SILVA 5,0 9,0 14,0 
2º DEOLINDA DE ALMEIDA 7,0 6,0 13,0 

          

     
     CURSO: ARQUITETURA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º GIOVANNA MARIA LOURENÇO CONTI 5,0 8,0 13,0 

          

     CURSO: PSICOLOGIA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º BETIZA GABRIELY DE O. FERREIRA 9,0 9,0 18,0 
2º RENARA SANTANA PAIVA 8,0 9,0 17,0 
3º CAMILA BATISTA PAIVA 8,0 6,0 14,0 
4º LUIZ FELIPE P. DE OLIVEIRA 6,0 8,0 14,0 
5º ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,0 7,0 12,0 

          

     



       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 8 de 9

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

     CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º GRACIELLY A. DE SOUZA SANTOS 8,0 8,0 16,0 
2º GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 7,0 8,0 15,0 
3º FERNANDA VITORIA R. DA SILVA 5,0 7,0 12,0 
4º PAULO MARTINHOA. ALMEIDA 6,0 4,0 10,0 

          

     
     CURSO: QUÍMICA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º ANDRESSA FERNANDA C. AQUINO 6,0 9,0 15,0 
2º TALITA RODRIGUES DOS S. SANTANA 6,0 8,0 14,0 
3º JULIA FERNANDA DE OLIVEIRA 6,0 7,0 13,0 
4º LUIZ FELIPE M. DE ALMEIDA 4,0 7,0 11,0 
5º LARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA 5,0 5,0 10,0 
6º RAUL ROBERTO M. ROCHA 4,0 6,0 10,0 

          

     CURSO: DIREITO 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º NATHÁLIA BRAGA D. SILVA 7,0 8,0 15,0 
2º DANIEL MULLER DOS SANTOS 8,0 7,0 15,0 
3º IGOR RODRIGUES ZULIANI 6,0 6,0 12,0 
4º GABRIELA A. INFORZATO 6,0 6,0 12,0 
5º ADRIELY DOS SANTOS MADUREIRA 5,0 7,0 12,0 

          

     CURSO: FARMÁCIA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º ROSIELEN DOS SANTOS PEREIRA 7,0 8,0 15,0 

          

     
     CURSO: PEDAGOGIA 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º NELENA DANIELA A. SMANIOTTI 6,0 9,0 15,0 
2º LUCIANA HONÓRIO RODRIGUES ALMEIDA 6,0 8,0 14,0 
3º SELMA A. DOS SANTOS 6,0 6,0 12,0 
4º NATASHA CAMILLA VALENCIANO ESCAPELINE 4,0 6,0 10,0 



       Segunda-feira, 28 de agosto de 2017			   Ano II | Edição nº 304			   Página 9 de 9

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

          

     
     CURSO: ENGENHARIA CIVIL 
  

   
  

CLASS NOME PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL 
1º MATHEUS BELEM CASUMBA 8,0 7,0 15,0 
2º JEAN MARIO DA SILVA SANTOS 7,0 8,0 15,0 
3º AMANDA CUNHA O. CAPITÃO 7,0 8,0 15,0 
4º HEITOR LUIS FERNANDES BESSEGATO 6,0 9,0 15,0 
5º GUSTAVO FERRAZ PILOTO DA SILVA 7,0 7,0 14,0 
6º JESSICA MEKINDA M. HEURY 6,0 8,0 14,0 
7º JOSÉ CARLOS BRITO BEDOLINI 5,0 9,0 14,0 
8º ALYSON GABRIEL PAES DE LIRA ROZENO 6,0 7,0 13,0 
9º VICTORIA BAPTISTA DOS SANTOS 5,0 5,0 10,0 

          
 


		2017-08-28T09:47:51-0300




